



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-19082025-265487
CG-DL-E-19082025-265487

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3600]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 13, 2025/श्रावण 22, 1947

No. 3600]

NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 13, 2025/SHRAVANA 22, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 अगस्त, 2025

का.आ. 3692(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3115(E) तारीख 11/07/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के गाज़ीपुर जिले में NH-124D के कि.मी. 0.0000 से कि.मी.54.0480 तक के भूखण्ड पर सड़क (चौड़ीकरण पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन / 4-लेन बनाना आदि) के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "17 जुलाई, 2025" को "आज" और "द टाइम्स ऑफ इण्डिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के गाज़ीपुर जिले में NH-124D के कि.मी. 0.0000 से कि.मी. 54.0480 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: गाज़ीपुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: जखनिया					
गांव का नाम: जलालाबाद					
1	4099	सरकारी	बंजर	0.009	बंजर
2	4219	निजी	कृषि	0.0316	शिवशंकर पुत्र कुजबिहारी
गांव का नाम: रामपुरपतरी					
3	616	निजी	कृषि	0.0179	अनरसी देवी पत्नी रामानन्द, दीनानाथ पुत्र रामानन्द, खलीफा पुत्र शिवजोर, शरीफा पुत्र शिवजोर, खलीफा पुत्र शिवजोर, शरीफा पुत्र शिवजोर
4	617	निजी	कृषि	0.0326	पंकज, राकेश पुत्रगण शोभनाथ, उषा देवी पत्नी सर्वेश, श्रीप्रकाश पुत्र कैलाश, मनोज, महावीर पुत्रगण श्यामसुन्दर, कन्ती देवी पत्नी रामबचन, मन्जू देवी पत्नी कान्ता यादव, चन्दा देवी पत्नी सुबाष, मीना देवी पत्नी हरिकेश
गांव का नाम: अमारी					
5	167	निजी	कृषि	0.013	रामवली पुत्र रामहित
गांव का नाम: मोलनापुर					
6	1	अन्य	कृषि/नदी वेशो	0.0469	(क) दुक्खू, सुक्खू पुत्रगण विश्वनाथ ऊर्फ विशुनी (1) नदी

					वेशो
7	244	निजी	कृषि	0.0108	विनोद कुमार, विनय कुमार, विवेक कुमार पुत्रगण अमरनाथ, शहजादी पत्नी अमरनाथ, इसरी पत्नी छांगुर, छेदी पुत्र चुल्ली, नरेश पुत्र ढोलन, बुचिया देवी पत्नी चुल्ली
8	247	निजी	कृषि	0.0477	विनोद कुमार, विनय कुमार, विवेक कुमार पुत्रगण अमरनाथ, शहजादी पत्नी अमरनाथ, इसरी पत्नी छांगुर, छेदी पुत्र चुल्ली, बुचिया देवी पत्नी चुल्ली, रामचन्द्र पुत्र बुद्धू
9	248	निजी	कृषि	0.0571	रामचन्द्र पुत्र बुद्धू
10	249	सरकारी	चकमार्ग	0.003	चकमार्ग
11	266	निजी	कृषि	0.0288	विरेंद्र, धर्मेंद्र, धीरेंद्र पुत्रगण सुबेदार, पतियां पत्नी सुबेदार, उमाशंकर पुत्र रामजीत
12	267	सरकारी	चकमार्ग	0.0105	चकमार्ग
13	268	निजी	कृषि	0.0223	सुरेंद्र, विजेन्द्र नाथ, हरेन्द्र, श्रवण पुत्रगण कमला, प्रभावती स्त्री कमला, उपेन्द्र पुत्र श्यामनाथ, श्रीमती मतिया देवी स्त्री विजयी, कौशिल्या देवी पत्नी चन्द्रमा, चिन्ता देवी पत्नी रामअवध, शेषनाथ, दिनेश कुमार पुत्रगण कल्पनाथ, विजय कुमार पाण्डेय, अरूण कुमार पाण्डेय पुत्रगण चौधी पाण्डेय
14	296	सरकारी	नवीन परती	0.014	नवीन परती
15	302	सरकारी	रास्ता	0.0064	रास्ता
16	313	निजी	कृषि	0.0843	कल्पनाथ, रामअवध, अमरेश, कुबेर पुत्रगण रामरूप, गिरजा देवी पत्नी घुम्मन, संजय, विनोद पुत्रगण घुम्मन, कवलधारी पुत्र शिवनाथ
17	314	निजी	कृषि	0.1201	संजय कुमार, विजय कुमार, सचिन कुमार, मनोज कुमार पुत्रगण बेचू, विमला देवी पत्नी बेचू, मंजू देवी पत्नी रामजन्म,

					संजू पत्नी अनिल, तेरसू पुत्र बलिराम, बबूनी पुत्र फूलचन्द, रामराज पुत्र सरूप, रामवृक्ष पुत्र सरूप, सेचू पुत्र बलिराम
18	315	निजी	कृषि	0.1223	विरेन्द्र, धर्मेन्द्र, धीरेन्द्र पुत्रगण सुबेदार, पतियां पत्नी सुबेदार, प्रेमचन्द पुत्र बलिकरन, दर्पण पत्नी शिवकुमार, अभिषेक पुत्र शिवकुमार, उमाशंकर पुत्र रामजीत, कुसुम देवी पत्नी लौटूराम, नगदू पुत्र बलिकरन, राजेन्द्र पुत्र बलिकरन, लौटू पुत्र बलिकरन, शिवकुमार पुत्र बलिकरन
19	422	सरकारी	नाली	0.0016	नाली
20	424	निजी	कृषि	0.3556	अशोक कुमार, राजकुमार पुत्रगण दयाशंकर, रीता पत्नी सतीश चन्द्र, आशा देवी पत्नी रामनरेश, मंजूलता पत्नी रजनहियां, मंजूलता पत्नी श्यामनारायण, भोला पुत्र जैन्तीप्रसाद
21	444	निजी	कृषि	0.0168	घूरा, राजेश पुत्रगण बिरजू
22	445	निजी	कृषि	0.158	अविनाश, अरविन्द कुमार, दीपक कुमार पुत्रगण नरेश, पूजा पुत्री नरेश, रमेश पुत्र बदन, राकेश पुत्र मेहेश, राजेश पुत्र मेहेश
23	489	निजी	कृषि	0.0341	केदार पुत्र नरेश, रामसूरत पुत्र नरेश, शिवमूरत पुत्र नरेश, सुबेदार पुत्र नरेश, हवलदार पुत्र नरेश
24	491	निजी	कृषि	0.2151	अशोक कुमार, राजकुमार पुत्रगण दयाशंकर, रीता पत्नी सतीश चन्द्र, आशा देवी पत्नी रामनरेश, मंजूलता पत्नी रजनहियां, मंजूलता पत्नी श्यामनारायण, आभा देवी पत्नी वृजेश कुमार, भोला पुत्र जैन्तीप्रसाद
25	493	निजी	कृषि	0.0331	सन्तोष पुत्र मुन्नन, खेदनी पत्नी सुब्बा, काजल देवी पत्नी सोनू

					गुप्ता, मगरी पुत्र श्रीराम, विन्ध्याचल पुत्र रामबदन
26	494	निजी	कृषि	0.1344	सुरेन्द्र पुत्र कमला, त्रिजेन्द्र पुत्र कमला, हरेन्द्र पुत्र कमला, कौशिल्या देवी पत्नी चन्द्रमा यादव, दूधनाथ प्रबन्धक स्वारथ, रामकवल सिंह यादव, सुबाषचन्द्र यादव पुत्रगण स्व० दूधनाथ यादव, पुण्डरीक, सिद्धार्थ पुत्रगण श्रवण, मंजू पत्नी श्रवण, सोनू गुप्ता पुत्र झारखण्डे गुप्ता, दूधनाथ शिक्षण संस्थान मोलनापुर जखनियाँ गाजीपुर द्वारा प्रबन्धक रामकवल सिंह यादव पुत्र स्व० दूधनाथ यादव, रामकुंवर सिंह यादव पुत्र सुब्बा सिंह यादव, देवेन्द्र पुत्र रामकेर
27	505	निजी	कृषि	0.1889	मटरू उर्फ गुलाब, श्रवण कुमार पुत्रगण सुदर्शन, इन्द्रसना देवी पत्नी सुदर्शन, इन्द्रवासी देवी पत्नी शिवपूजन, गिरजा देवी पत्नी राममूरत, निक्की देवी पत्नी हरिवंश राम, फूलेसरी देवी पत्नी दीना, मुराती देवी पत्नी रामचन्दर, रिकू देवी पत्नी हरिकेश, शारदा देवी पत्नी रामवृक्ष, संजय पुत्र राममूरत, सुबाष पुत्र राममूरत
28	507	निजी	कृषि	0.0171	कमला तिवारी स्त्री कैलाश, रमेश सिंह यादव, महेश यादव, दिनेश यादव पु०ग० चन्द्रमा, कौशिल्या देवी स्त्री चन्द्रमा, रामवृक्ष पुत्र मीता, गुजियां देवी पत्नी रामकरन, वीरेन्द्र पुत्र कामता, सन्तोष पुत्र कामता, श्रीमती कमला तिवारी स्त्री कैलाश तिवारी
29	508	सरकारी	चकमार्ग	0.0553	चकमार्ग
30	672	निजी	कृषि	0.1576	(672सं.) सुरेन्द्र, विजेन्द्र नाथ, हरेन्द्र, श्रवण पुत्रगण कमला, प्रभावती स्त्री कमला, उपेन्द्र पुत्र श्यामनाथ, श्रीमती मतिया देवी स्त्री विजयी, कौशिल्या देवी पत्नी चन्द्रमा, चिन्ता देवी पत्नी

					रामअवध, शेषनाथ, दिनेश कुमार पुत्रगण कल्पनाथ, विजय कुमार पाण्डेय, अरूण कुमार पाण्डेय पुत्रगण चौधी पाण्डेय (672सं.) श्रीमती सहजादी देवी पत्नी अमरनाथ, पुण्डरीक, सिद्धार्थ पुत्रगण श्रवण, मंजू पत्नी श्रवण
31	674	निजी	कृषि	0.0607	सर्वेश, रामप्रवेश पुत्रगण रामजन्म, प्रेमा पत्नी रामजन्म, शारदा देवी पत्नी रामजी, जितेन्द्र, अरविन्द, अनिल कुमार, संतोष पुत्रगण रामजी, शिवहरे पुत्र रामधारी
32	697	निजी	कृषि	0.0668	सर्वेश, रामप्रवेश पुत्रगण रामजन्म, प्रेमा पत्नी रामजन्म, शारदा देवी पत्नी रामजी, जितेन्द्र, अरविन्द, अनिल कुमार, संतोष पुत्रगण रामजी, शिवहरे पुत्र रामधारी
33	699	निजी	कृषि	0.0155	विवेन्द्र, धर्मेन्द्र, धीरेन्द्र पुत्रगण सुबेदार, पतियां पत्नी सुबेदार, उमाशंकर पुत्र रामजीत
34	700	निजी	कृषि	0.0025	(700ख) विनोद कुमार, विनय कुमार, विवेक कुमार पुत्रगण अमरनाथ, सहजादी पत्नी अमरनाथ (700क) रामजन्म पुत्र सतिराम
गांव का नाम: रामबन					
35	587	निजी	कृषि	0.1254	अतवरिया देवी पत्नी दूधनाथ, राजेश, बृजेश, अवधेश, जैकेश, प्रवेश पुत्रगण दूधनाथ, रामराज पुत्र सिगार, चन्द्रदेव पुत्र सिगार
36	589	निजी	कृषि	0.1502	देवनाथ पुत्र सेखा, हरिनाथ पुत्र सेखा, राजनाथ पुत्र सेखा, अजीत यादव पुत्र हरिहर यादव, अंशू यादव पुत्र हरिहर यादव, लालती देवी पत्नी हरिहर यादव
37	590	सरकारी	बंजर	0.0161	बंजर
38	593	सरकारी	चकमार्ग	0.0138	चकमार्ग

39	605	निजी	कृषि	0.0133	रमायन, जनार्दन पुत्रगण सुरेश
40	606	निजी	कृषि	0.011	रमायन, जनार्दन पुत्रगण सुरेश
41	607	सरकारी	नाली	0.0007	नाली
42	609	निजी	कृषि	0.0763	चन्दर, महेश पुत्रगण शक्कल
43	611	निजी	कृषि	0.0666	रजई पुत्र मुरत, रामअवध पुत्र मुरत, अशोक पुत्र मुरत, कन्हैया पुत्र मुरत, चन्द्रजीत पुत्र मुरत, संजय पुत्र विजई, अजय पुत्र विजई, सुशीला देवी पत्नी विजई, रामवृक्ष पुत्र जगरूप, रामकेर पुत्र जगरूप, हरिनारायन पुत्र जगरूप, सुशीला पत्नी केदार, सुनील पुत्र केदार, मनीष पुत्र केदार, सविता पत्नी केदार, आशीष पुत्र केदार
44	616	सरकारी	कच्ची सड़क	0.0096	कच्ची सड़क
45	802	निजी	कृषि	0.0995	रजई पुत्र मुरत, रामअवध पुत्र मुरत, अशोक पुत्र मुरत, कन्हैया पुत्र मुरत, चन्द्रजीत पुत्र मुरत, संजय पुत्र विजई, अजय पुत्र विजई, सुशीला देवी पत्नी विजई, रामवृक्ष पुत्र जगरूप, रामकेर पुत्र जगरूप, हरिनारायन पुत्र जगरूप, सुशीला पत्नी केदार, सुनील पुत्र केदार, मनीष पुत्र केदार, सविता पत्नी केदार, आशीष पुत्र केदार
46	804	निजी	कृषि	0.0087	विनोद, केशो, विपिन पुत्रगण तुफानी
47	805	निजी	कृषि	0.0544	नखडू पुत्र धन्नी
48	806	निजी	कृषि	0.0144	तिल्लू यादव पुत्र सतिराम यादव
49	808	निजी	कृषि	0.039	विश्राम पुत्र जगफल
50	815	निजी	कृषि	0.0382	रामअवतार पुत्र खेलाडी, नन्दलाल पुत्र खेलाडी, मुन्ना पुत्र खेलाडी, सेचू पुत्र महेश, रेनू वर्मा पत्नी संजय वर्मा, सत्यप्रकाश पुत्र वंशीधर,

					शिवपूजन पुत्र धनेश, नरेन्द्र पुत्र फेकू, विनोद पुत्र फेकू, बदमियां पत्नी फेकू, उपेन्द्र पुत्र रामसमुझ, महेन्द्र पुत्र रामसमुझ, रविन्द्र पुत्र रामसमुझ, विरेन्द्र पुत्र रामसमुझ
गांव का नाम: कुदनीपुर					
51	1	अन्य	कृषि/ ग्राम समाज	0.044	(1मि) ग्राम समाज (1मि) उपेन्द्र, महेन्द्र, रविन्द्र, वीरेन्द्र पुत्रगण रामसमुझ, रघुनाथ पुत्र झंगलू
52	4	निजी	कृषि	0.0016	रामवृक्ष पुत्र सन्तू, प्रशंसा, आशीष पुत्रगण विन्ध्याचल, श्यामनरायन पुत्र दरस, लक्षिराम पुत्र सुक्खी
53	6	निजी	कृषि	0.0412	बासुदेव पुत्र चंद्रबली, रामदेव पुत्र चंद्रबली, सुभावती देवी पत्नी चंद्रबली, हरिहर पुत्र पुनवासी, मालचन्द्र पुत्र पुनवासी, मिठाईलाल पुत्र पुनवासी, पाँचू पुत्र पुनवासी
गांव का नाम: गौरा खुर्द					
54	119	सरकारी	मुख्यमार्ग	0.0035	मुख्यमार्ग
55	123	निजी	कृषि	0.0199	सुदामा, सुरेश पुत्रगण रामजतन
56	135	निजी	कृषि	0.001	इमिरती, रामअवतार, रामप्रसाद पुत्रगण हरिनाथ
57	139	निजी	कृषि	0.0201	श्यामबिहारी, श्रीकान्त, रामविलास पुत्रगण मुखराम, सुबास पुत्र श्रीराम, तुलसी पत्नी श्रीराम
58	147	निजी	कृषि	0.0395	रामअवध, अवधेश, राजेन्द्र पुत्रगण शंकर
59	148	सरकारी	चकमार्ग	0.013	चकमार्ग
60	149	निजी	कृषि	0.1007	पाँचू पुत्र शंकर
61	153	निजी	कृषि	0.005	रामकरन पुत्र भोरिक, सुगई, मारकण्डे पुत्रगण महेश
62	64	सरकारी	नलकूप की नाली	0.0031	नलकूप की नाली

63	76	निजी	कृषि	0.0145	खुरमुल्ली पुत्र कद्दू, राधेश्याम पुत्र रामविजय, विनोद पुत्र खुरमुल्ली
64	82	सरकारी	रास्ता	0.0211	रास्ता
65	83	सरकारी	नाली	0.01	नाली
66	84	निजी	कृषि	0.0034	रामकरन पुत्र भोरिक, सुगई, मारकण्डे पुत्रगण महेश
67	86	सरकारी	चकमार्ग	0.0074	चकमार्ग
68	87	निजी	कृषि	0.0187	सुशील पुत्र रामबदन
गांव का नाम: खलीलपुर					
69	158	निजी	कृषि	0.024	लालता, सुबेदार, सुब्बा पुत्रगण रामदेव
गांव का नाम: सदात					
70	194	अन्य	कृषि/आबादी	0.008	(194मि) कृष्णमाधो पुत्र मधुबन, युगलकिशोर पुत्र मधुबन, राजकिशोर पुत्र मधुबन, महिमा यादव पुत्र शिवप्रसाद यादव (194मि) भरत जी वरनवाल पुत्र स्व0 जुग्गीलाल, पृथ्वीराज दत्तक पुत्र सुखदेव, अजयप्रताप पुत्र जुग्गीलाल, संजयप्रताप पुत्र जुग्गीलाल, कृष्णकुमार पुत्र जुग्गीलाल, शशिकान्त पुत्र जुग्गीलाल, कालीदास पुत्र जुग्गीलाल, भरतजी पुत्र जुग्गीलाल, अरविन्दकुमार पुत्र हरिश्चन्द्र (194मि) आबादी
71	194/1743	निजी	कृषि	0.008	लालजी, श्रीकान्त, शशिकान्त पुत्रगण साधो, सीताराम पुत्र शिवमूरत, ममता देवी पत्नी मनीराम, सतेन्द्र कुमार ना0 बा0 उम्र 13 वर्ष, रितेश ना0 बा0 उम्र 12 वर्ष पुत्रगण मनीराम सं0 माता ममता देवी, खेदू पुत्र किशोर, माधो पुत्र किशोर, अंगदकुमार पुत्र मोहन सं0 मनीराम, राजेन्दर पुत्र लौटन, महेन्दर पुत्र लौटन, मनोज पुत्र शीऊ, योगेन्द्र प्रसाद पुत्र शीऊ

गांव का नाम: देवा					
72	160	निजी	कृषि	0.025	किशुन पुत्र गनपत
गांव का नाम: पदुमपुर					
73	76	निजी	कृषि	0.039	लालता, सुब्बा, सूबेदार पुत्रगण रामदेव
गांव का नाम: तिरछी					
74	224	निजी	कृषि	0.0002	पारवती, रामनिवास पुत्रगण महातिम
गांव का नाम: चौजा खास					
75	189/288	सरकारी	नवीन परती	0.006	नवीन परती
76	263	निजी	कृषि	0.023	प्रकाश, शिवनाथ, हरिवंश, बैजनाथ पुत्रगण खरभान, हरेन्द्र पुत्र वृजभान, नरेन्द्र पुत्र वृजभान, सुमन देवी पत्नी वृजभान, रजनू पुत्र घमडी, लालचन्द पुत्र घमडी
गांव का नाम: गौरा नामजद लालापुर					
77	192	सरकारी	पोखरी	0.002	पोखरी
गांव का नाम: जखनिया गोविन्द					
78	189	निजी	कृषि	0.005	(189) रामकिशुन पुत्र दुक्खी, कमलेश पुत्र रामकरन, अखिलेश पुत्र रामकरन, सुधीर पुत्र रामकरन, शारदा देवी पत्नी रामकरन (189मि) वृजेश कुमार पुत्र इन्द्रदेव, मनीष कुमार पुत्र इन्द्र देव, मनोज कुमार पुत्र इन्द्र देव राम, राधा देवी पत्नी इन्द्रदेव, राधा देवी पत्नी इन्द्रदेव, सनोज पुत्र इन्द्रदेव
गांव का नाम: धारहमीर					
79	109	निजी	कृषि	0.0042	इनरमन, निर्मल पुत्रगण कुबेर
गांव का नाम: ब्रिन्दावन					
80	502	निजी	कृषि	0.012	प्रभूनाथ, सन्तोष, मंतोष पुत्रगण पूजन, शिवकुमारी पत्नी पूजन

गांव का नाम: गौरा ख्रास					
81	134	निजी	कृषि	0.0126	रंजना देवी पत्नी योगेन्द्र यादव, रमाशंकर पुत्र राजपति, समरजियां उर्फ रामजही पुत्र कान्ता, बालकिशुन पुत्र ढोढई, रामकिशुन पुत्र ढोढई, ओमप्रकाश पुत्र ढोढई
गांव का नाम: शाहपुर बहोर राय					
82	16	निजी	कृषि	0.0032	रामबचन, संजय, प्रेमचन्द्र पुत्रगण घुरहू, सुबाष पुत्र मुराहू
83	22	निजी	कृषि	0.0054	जगदीश, कैलाश पुत्रगण शिवपूजन
84	33	निजी	कृषि	0.0172	रामवृक्ष पुत्र रूपचन्द्र
85	36	निजी	कृषि	0.0269	रामवृक्ष पुत्र सन्तू, प्रशंसा, आशीष पुत्रगण विन्ध्याचल, लछिराम पुत्र सुक्वी
86	41	निजी	कृषि	0.0402	शिवनाथ, श्रीनाथ पुत्रगण सखरज
87	97	निजी	कृषि	0.0155	शिवनाथ, श्रीनाथ पुत्रगण सखराज
गांव का नाम: डोरा					
88	1232	निजी	कृषि	0.007	श्रीमती बाला देवी स्त्री सुपारी लाल, बासदेव पुत्र विश्वनाथ, महातिम पुत्र विश्वनाथ, रामदेव पुत्र विश्वनाथ, पप्पू पुत्र विश्वनाथ, अच्छेलाल पुत्र बल्देव, बच्चेलाल पुत्र बल्देव, सोपारीलाल पुत्र बल्देव, सुदर्शन पुत्र लखराम, मोहन पुत्र श्रीकिशुन, शिवमूरत पुत्र देवनरायन, बतासी पुत्र पन्नूराम, अतवारी पुत्र बेचन ऊर्फ झगरू, शान्ती पत्नी शम्भूनाथ, कमला देवी पत्नी रामलखन, रामबली पुत्र रामनाथ
89	1233	निजी	कृषि	0.154	(1233मि) प्रमोद, अशोक पुत्रगण परमानन्द, राजेन्द्र, महेन्द्र, जयप्रकाश, संजय कुमार

					पुत्रगण वशिष्ठ, अनिल कुमार पुत्र राममूर्ति, रामाश्रय पुत्र शिवनाथ, त्रिभुवन पुत्र शिवपूजन, त्रिलोकी पुत्र शिवपूजन, त्रिपुरारी पुत्र शिवपूजन, रामानन्द पुत्र परसोत्तम, राजेन्द्र पुत्र वशिष्ठनरायन, महेन्द्र पुत्र वशिष्ठनरायन, जयप्रकाश पुत्र वशिष्ठनरायन, संजय पुत्र वशिष्ठनरायन (1233मि) श्रीमती बाला देवी स्त्री सुपारी लाल, बासदेव पुत्र विश्वनाथ, महातिम पुत्र विश्वनाथ, रामदेव पुत्र विश्वनाथ, पप्पू पुत्र विश्वनाथ, अच्छेलाल पुत्र बल्देव, बच्चेलाल पुत्र बल्देव, सोपारीलाल पुत्र बल्देव, सुदर्शन पुत्र लखराम, मोहन पुत्र श्रीकिशुन, शिवमूरत पुत्र देवनरायन, बतासी पुत्र पन्नूराम, अतवारी पुत्र बेचन ऊर्फ झगरू, शान्ती पत्नी शम्भूनाथ, कमला देवी पत्नी रामलखन, रामबली पुत्र रामनाथ
तालुक का नाम: सैदपुर					
गांव का नाम: पहाई					
90	529	सरकारी	नवीन परती	0.019	नवीन परती
गांव का नाम: नंद्रौल					
91	15	निजी	कृषि	0.015	अन्तू पुत्र जगरदेव, बालकिशुन पुत्र जोखन
92	27	निजी	कृषि	0.006	गिरधारी पुत्र बेचन, तेतरी पुत्र जर्नादिन, मनोज कुमार पुत्र रामधारी, रामकृत पुत्र मुटूर, रामजन्म पुत्र जर्नादिन, रामदुलार पुत्र मुसाफिर, रामवृक्ष पुत्र मुटूर, सिधारी पुत्र बेचन, सुदर्शन पुत्र कुमेर, सेचनी देवी पत्नी मुसाफिर
93	28	निजी	कृषि	0.0244	बब्लू, गोविन्दर, मुराहू पुत्रगण हरिहर, दुमती पत्नी हरिहर,

					दुधनाथ, रामराज पुत्रगण नथेर, दुर्गावती देवी पत्नी शिवपूजन, गुडडू, गिरिधारी पुत्रगण शिवपूजन
94	94	निजी	कृषि	0.0192	श्वेता स्त्री गणेश, कमला पुत्र अलगू, कोमल पुत्र सल्लू, पारस पुत्र शंकर, बेचू पुत्र शिवपूजन, रामपति पुत्र अलगू
गांव का नाम: नरायनपुर ककरही					
95	364	निजी	कृषि	0.0215	रमायन पुत्र राममूरत, रामऔतार पुत्र राममूरत, राजेश पुत्र मुरली, दिनेश पुत्र मुरली, मुकेश पुत्र मुरली, राकेश पुत्र मुरली, कृष्णावती देवी पत्नी मुरली, कमलेश पुत्र रामधनी, नन्दलाल पुत्र उमाशंकर, नन्दकिशोर पुत्र जैन, मुसाफिर, हवलदार, तहसीलदार, हरीलाल पु0ग0 परशुराम, किरन पुत्र गोपाल
तालुक का नाम: कासिमाबाद					
गांव का नाम: कंसहरी					
96	499	निजी	कृषि	0.0191	महेन्द्र नाथ, बजरंजी पुत्रगण चन्द्रधारी, मन्भा देवी पत्नी जगदीश, सुभाष, कान्ता, शिवपूजन पु0गण विदान, शरद चन्द पुत्र घूरहू, जनाथ पुत्र बुद्धू, सडक परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार, लल्लन, लालजी पुत्रगण रामानन्द, फौजदार राम पुत्र रुपचंद, नन्दलाल राम पुत्र रुपचंद, धनपत पुत्र मुनेश्वर, जनाथ पुत्र मुनेश्वर, सिरजू पुत्र मुनेश्वर, अजय पुत्र घूरहू, अजीत पुत्र घूरहू, किरन पुत्र राजेश, जितेन्द्र पुत्र राजेश, रजत पुत्र राजेश, शिवशरन पुत्र घूरहू, अमरनाथ यादव पुत्र सिरजू यादव, रमावती देवी पत्नी सिरजू यादव, हवलदार सिंह यादव पुत्र सिरजू यादव, मतिय देवी पत्नी हरिनाथ यादव, मनीषा यादव पुत्री प्रेमचंद

					यादव, मोनी यादव पुत्री प्रेम चन्द्र यादव, सुवाष पुत्र विदान, राम शरीख यादव पुत्र हरिनाथ, लालजी यादव पुत्र हरिनाथ यादव, मंजीत सिंह पुत्र सूबेदार सिंह, लालता पुत्र घुरहू, चंपादेवी पत्नी सुरेन्द्र, हरिहर पुत्र संग्राम, राधेश्याम पुत्र रामधनी, रामजन्म पुत्र रामवृक्ष, रामचन्द्र पुत्र नान्हू, राजकुमार पुत्र मुसाफिर, शिवकुमार पुत्र मुसाफिर, शैलेश पुत्र अवधेश, वैजनाथ पुत्र बुद्धू, रामचन्द्र पुत्र मोंतीचन्द्र, श्रीमती भुलरी पत्नी रूपचन्द्र, संजीव राय पुत्र चन्द्रिका, श्रीकृष्ण राय पुत्र चन्द्रिका, विमला देवी पत्नी चन्द्रिका, रबिन्द्र पुत्र रामकरन, नागेन्द्र पुत्र रामकरन, श्रीमती अतवारी देवी पत्नी इन्द्रदेव, रामजनम पुत्र रामवृक्ष, रामनारायन पुत्र रामवृक्ष, विमल प्रकाश पुत्र राधामोहन, रामसरन पुत्र चन्द्रधर, श्रीमती दुलारी देवी पत्नी भोजा यादव, जगदीश पुत्र चन्द्रधारी, जयराम पुत्र रामकिसुन, भरथ पुत्र रामकिसुन, रामराज सिंह पुत्र रामनरेश सिंह, भरत पुत्र परसोत्तम, रामानन्द पुत्र चन्द्रदेव, सदानन्द पुत्र चन्द्रदेव, फूलेसरी पत्नी गिरधारी, सुभावती देवी पत्नी सुबाष, रेशमा देवी पत्नी रामप्रवेश
गांव का नाम: कबीरपुर					
97	48	निजी	कृषि	0.0033	अरविन्द, महेन्द्र, सुदामा पुत्रगण भोला
गांव का नाम: भोजापुर					
98	2864	निजी	कृषि	0.0014	कैलाश, ओमप्रकाश, रामविलाश, संजय पुत्रगण देवचन्द्र, कपिलदेव पुत्र नरायन, रामबचन पुत्र नरायन, गामा पुत्र नरायन, गोरखनाथ पुत्र नरायन, शिवचन्द्र पुत्र नरायन

गांव का नाम: गहली बसारिकपुर					
99	1217	निजी	कृषि	0.3115	जयराम, रामलखन, रामलगन पुत्रगण फुलेसर
कुल योग				4.1751	

[फा. सं. CE-RO/LKO/NH(0)/13/NH-124D/2021-22/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 13th August, 2025

S.O. 3692(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **3115(E) Dated:11/07/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction (widening /two lane with paved shoulder/ four laning etc..) Maintenance, management and operation of NH-124D in the stretch of land from Km. 0.0000 to Km. 54.0480 in the district of GHAZIPUR in the state of UTTAR PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in "Aaj" and "The Times of India" both dated "17th July, 2025" under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-124D in the stretch of land from Km. 0.0000 to Km. 54.0480 in the district of GHAZIPUR in the state of UTTAR PRADESH.

State: UTTAR PRADESH			District: GHAZIPUR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Jakhania					
Village: Jalalabad					
1	4099	Government	Barren	0.009	Barren
2	4219	Private	Agricultural	0.0316	Shivshankar S/O Kunjvihari

Village: Rampur Patari					
3	616	Private	Agricultural	0.0179	Anarasi Devi W/O Ramananda, Dinanath S/O Ramananda, Khalifa S/O Shivjor, Sharifa S/O Shivjor, Khalifa S/O Shivjor, Sharifa S/O Shivjor
4	617	Private	Agricultural	0.0326	Pankaj, Rakesh Putragan Shobhnath, Usha Devi W/O Sarvesh, Sriprakash S/O Kailash, Manoj, Mahavir Putragan Shyamsundar, Kanti Devi W/O Rambachan, Manju Devi W/O Kanta Yadav, Chanda Devi W/O Subash, Meena Devi W/O Harikesh
Village: Amari					
5	167	Private	Agricultural	0.013	Rambali S/O Ramhit
Village: Molnapur					
6	1	Common	Agricultural/ Nadi Vesho	0.0469	(Ka) Dukkhu, Sukkhu Putragan Bishwanath Urf Vishuni (1) Nadi Vesho
7	244	Private	Agricultural	0.0108	Vinod Kumar, Vinay Kumar, Vivek Kumar Putragan Amarnath, Shahzadi W/O Amarnath, Isri W/O Chhangur, Chhedi S/O Chulli, Naresh S/O Dholan, Buchia Devi W/O Chulli
8	247	Private	Agricultural	0.0477	Vinod Kumar, Vinay Kumar, Vivek Kumar Putragan Amarnath, Shahzadi W/O Amarnath, Isri W/O Chhangur, Chhedi S/O Chulli, Buchia Devi W/O Chulli, Ramchander S/O Buddhu
9	248	Private	Agricultural	0.0571	Ramchandra S/O Buddhu
10	249	Government	Chakmarg	0.003	Chakmarg
11	266	Private	Agricultural	0.0288	Virendra, Dharmendra, Dhirendra Putragan Subedar, Patiyan W/O Subedar, Umashankar S/O Ramjeet
12	267	Government	Chakmarg	0.0105	Chakmarg
13	268	Private	Agricultural	0.0223	Surendra, Vijendra Nath, Harendra, Shravana Putragan

					Kamla, Prabhavati W/O Kamla, Upendra S/O Shyamnath, Smt. Matia Devi W/O Vijayi, Kaushilya Devi W/O Chandrama, Chinta Devi W/O Ramavadh, Sheshnath, Dinesh Kumar Putragan Kalpnath, Vijay Kumar Pandey, Arun Kumar Pandey Putragan Chaudhi Pandey
14	296	Government	Naveen Parti	0.014	Naveen Parti
15	302	Government	Rasta	0.0064	Rasta
16	313	Private	Agricultural	0.0843	Kalpanath, Ramavadh, Amaresh, Kuber Putragan Ramrup, Girja Devi W/O Ghumman, Sanjay, Vinod Putragan Ghumman, Kavaldhari S/O Shivnath
17	314	Private	Agricultural	0.1201	Sanjay Kumar, Vijay Kumar, Sachin Kumar, Manoj Kumar Putragan Bechu, Vimla Devi W/O Bechu, Manju Devi W/O Ramjanm, Sanju W/O Anil, Tersu S/O Baliram, Babuni S/O Phulchand, Ramraj S/O Sarup, Ramvriksh S/O Sarup, Sechu S/O Baliram
18	315	Private	Agricultural	0.1223	Virendra, Dharmendra, Dhirendra Putragan Subedar, Patiyan W/O Subedar, Premchand S/O Balikaran, Darpan W/O Shivkumar, Abhishek S/O Shivkumar, Umashankar S/O Ramjeet, Kusum Devi W/O Lauturam, Nagdu S/O Balikaran, Rajendra S/O Balikaran, Lautu S/O Balikaran, Shivkumar S/O Balikaran
19	422	Government	Nali	0.0016	Nali
20	424	Private	Agricultural	0.3556	Ashok Kumar, Rajkumar Putragan Dayashankar, Rita W/O Satish Chandra, Asha Devi W/O Ramnaresh, Manjulata W/O Rajanhian, Manjulata W/O Shyamnarayan, Bhola S/O Jaintiprasad

21	444	Private	Agricultural	0.0168	Ghura, Rajesh Putragan Birju
22	445	Private	Agricultural	0.158	Avinash, Arvind Kumar, Deepak Kumar Putragan Naresh, Pooja D/O Naresh, Ramesh S/O Badan, Rakesh S/O Mehsh, Rajesh S/O Mehsh
23	489	Private	Agricultural	0.0341	Kedar S/O Naresh, Ramsurat S/O Naresh, Shivmurat S/O Naresh, Subedar S/O Naresh, Havaladar S/O Naresh
24	491	Private	Agricultural	0.2151	Ashok Kumar, Rajkumar Putragan Dayashankar, Rita W/O Satish Chandra, Asha Devi W/O Ramnaresh, Manjulata W/O Rajanhian, Manjulata W/O Shyamnarayan, Abha Devi W/O Brijesh Kumar, Bhola S/O Jaintiprasad
25	493	Private	Agricultural	0.0331	Santosh S/O Munnan, Khedni W/O Subba, Kajal Devi W/O Sonu Gupta, Magri S/O Shriram, Vindhychal S/O Rambadan
26	494	Private	Agricultural	0.1344	Surendra S/O Kamala, Brijendra S/O Kamala, Harendra S/O Kamala, Kaushalya Devi W/O Chandrama Yadav, Dudhnath Manager Swarth, Ramkaval Singh Yadav, Subhashchandra Yadav Putragan late Dudhnath Yadav, Pundarik, Siddharth Putragan Shravan, Manju W/O Shravan, Sonu Gupta S/O Jharkhande Gupta, Dudhnath Educational Institute Molnapur Jakhania Ghazipur Manager Ramkaval Singh Yadav S/O late Dudhnath Yadav, Ramkunwar Singh Yadav S/O Subba Singh Yadav, Devendra S/O Ramker
27	505	Private	Agricultural	0.1889	Matru Urf Gulab, Shravan Kumar Putragan Sudarshan, Indrarasna Devi W/O Sudarshan, Indravasi Devi

					W/O Shivpoojan, Girja Devi W/O Rammurat, Nikki Devi W/O Harivansh Ram, Phoolesri Devi W/O Dina, Murati Devi W/O Ramchander, Rinku Devi W/O Harikesh, Sharda Devi W/O Ramvriksha, Sanjay S/O Rammurat, Subhash S/O Rammurat
28	507	Private	Agricultural	0.0171	Kamla Tiwari W/O Kailash, Ramesh Singh Yadav, Mahesh Yadav, Dinesh Yadav Putragan Chandrama, Kaushilya Devi W/O Chandrama, Ramvriksh S/O Mita, Gujiyan Devi W/O Ramkaran, Virendra S/O Kamta, Santosh S/O Kamta, Smt. Kamla Tiwari W/O Kailash Tiwari
29	508	Government	Chakmarg	0.0553	Chakmarg
30	672	Private	Agricultural	0.1576	(672Sa) Surendra, Vijendra Nath, Harendra, Shravana Putragan Kamla, Prabhavati W/O Kamla, Upendra S/O Shyamnath, Smt. Matia Devi W/O Vijayi, Kaushilya Devi W/O Chandrama, Chinta Devi W/O Ramavadh, Sheshnath, Dinesh Kumar Putragan Kalpnath, Vijay Kumar Pandey, Arun Kumar Pandey Putragan Chaudhi Pandey (672Sa) Smt. Sahajadi Devi W/O Amarnath, Pundarika, Siddhartha Putragan Shravana, Manju W/O Shravana
31	674	Private	Agricultural	0.0607	Sarvesh, Rampravesh Putragan Ramjanm, Prema W/O Ramjanm, Sharda Devi W/O Ramji, Jitendra, Arvind, Anil Kumar, Santosh Putragan Ramji, Shivhare S/O Ramdhari
32	697	Private	Agricultural	0.0668	Sarvesh, Rampravesh Putragan Ramjanm, Prema W/O Ramjanm, Sharda Devi W/O Ramji, Jitendra, Arvind,

					Anil Kumar, Santosh Putragan Ramji, Shivhare S/O Ramdhari
33	699	Private	Agricultural	0.0155	Virendra, Dharmendra, Dhirendra Putragan Subedar, Patiyan W/O Subedar, Umashankar S/O Ramjeet
34	700	Private	Agricultural	0.0025	(700Kha) Vinod Kumar, Vinay Kumar, Vivek Kumar Putragan Amarnath, Shahzadi W/O Amarnath (700Ka) Ramjanam S/O Satiram
Village: Ramban					
35	587	Private	Agricultural	0.1254	Atwariya Devi W/O Dudhnath, Rajesh, Brijesh, Avadhesh, Jekesh, Pravesh Putragan Dudhnath, Ramraj S/O Singar, Chandradev S/O Sigar
36	589	Private	Agricultural	0.1502	Devnath S/O Sekha, Harinath S/O Sekha, Rajnath S/O Sekha, Ajit Yadav S/O Harihar Yadav, Anshu Yadav S/O Harihar Yadav, Lalti Devi W/O Harihar Yadav
37	590	Government	Barren	0.0161	Barren
38	593	Government	Chakmarg	0.0138	Chakmarg
39	605	Private	Agricultural	0.0133	Ramayan, Janardan Putragan Suresh
40	606	Private	Agricultural	0.011	Ramayan, Janardan Putragan Suresh
41	607	Government	Nali	0.0007	Nali
42	609	Private	Agricultural	0.0763	Chander, Mahesh Putragan Shakkal
43	611	Private	Agricultural	0.0666	Rajai S/O Murat, Ramavadh S/O Murat, Ashok S/O Murat, Kanhaiya S/O Murat, Chandrajeet S/O Murat, Sanjay S/O Vijay, Ajay S/O Vijay, Sushila Devi W/O Vijay, Ramvriksh S/O Jagroop, Ramker S/O Jagroop, Harinarayan S/O Jagroop, Sushila W/O Kedar, Sunil S/O Kedar, Manish S/O Kedar, Savita W/O Kedar, Ashish S/O Kedar

44	616	Government	Kachhi Sadak	0.0096	Kacchi Sadak
45	802	Private	Agricultural	0.0995	Rajai S/O Murat, Ramavadh S/O Murat, Ashok S/O Murat, Kanhaiya S/O Murat, Chandrajeet S/O Murat, Sanjay S/O Vijay, Ajay S/O Vijay, Sushila Devi W/O Vijay, Ramvriksh S/O Jagroop, Ramker S/O Jagroop, Harinarayan S/O Jagroop, Sushila W/O Kedar, Sunil S/O Kedar, Manish S/O Kedar, Savita W/O Kedar, Ashish S/O Kedar
46	804	Private	Agricultural	0.0087	Vinod, Kesho, Vipin Putragan Toofani
47	805	Private	Agricultural	0.0544	Nakhdu S/O Dhanni
48	806	Private	Agricultural	0.0144	Tillu Yadav S/O Satiram Yadav
49	808	Private	Agricultural	0.039	Vishram S/O Jagphal
50	815	Private	Agricultural	0.0382	Ramavatar S/O Kheladi, Nandlal S/O Kheladi, Munna S/O Kheladi, Sechu S/O Mahesh, Renu Verma W/O Sanjay Verma, Satyaprakash S/O Vanshidhar, Shivpujan S/O Dhanesh, Narendra S/O Feku, Vinod S/O Feku, Badmiyan W/O Feku, Upendra S/O Ramsamuj, Mahendra S/O Ramsamuj, Ravindra S/O Ramsamuj, Virendra S/O Ramsamuj
Village: Kudnipur					
51	1	Common	Agricultural/ Gram Samaj	0.044	(1MI) Gram Samaaj (1MI) Upendra, Mahendra, Ravindra, Virendra Putragan Ramsamujh, Raghunath S/O Jhanlu
52	4	Private	Agricultural	0.0016	Ramvriksh S/O Santu, Prashansa, Ashish Putragan Vindhyanchal, Shyamnarayan S/O Dars, Lachhiram S/O Sukhi
53	6	Private	Agricultural	0.0412	Basudev S/O Chandrabali, Ramdev S/O Chandrabali, Subhavati Devi W/O Chandrabali, Harihar S/O

					Punwasi, Malchandra S/O Punwasi, Mithailal S/O Punwasi, Panchu S/O Punwasi
Village: Gaura Khurd					
54	119	Government	Mukhyamarg	0.0035	Mukhyamarg
55	123	Private	Agricultural	0.0199	Sudama, Suresh Putragan Ramjatan
56	135	Private	Agricultural	0.001	Imirati, Ramaavatar, Ramprasad Putragan Harinath
57	139	Private	Agricultural	0.0201	Shyambihari, Srikant, Ramvilas Putragan Mukhram, Subas S/O Sriram, Tulsi W/O Sriram
58	147	Private	Agricultural	0.0395	Ramavadh, Avdhesh, Rajendra Putragan Shankar
59	148	Government	Chakmarg	0.013	Chakmarg
60	149	Private	Agricultural	0.1007	Panchu S/O Shankar
61	153	Private	Agricultural	0.005	Ramkaran S/O Bhorik, Sugai, Markande Putragan Mahesh
62	64	Government	Nalkoop ki Nali	0.0031	Nalkoop ki Nali
63	76	Private	Agricultural	0.0145	Khurmulli S/O Kaddu, Radheshyam S/O Ramvijay, Vinod S/O Khurmulli
64	82	Government	Rasta	0.0211	Rasta
65	83	Government	Nali	0.01	Nali
66	84	Private	Agricultural	0.0034	Ramkaran S/O Bhorik, Sugai, Markande Putragan Mahesh
67	86	Government	Chakmarg	0.0074	Chakmarg
68	87	Private	Agricultural	0.0187	Sushil S/O Rambadan
Village: Khalilpur					
69	158	Private	Agricultural	0.024	Laalta, Subedar, Subba Putragan Ramdev
Village: Sadat					
70	194	Common	Agricultural/Awadi	0.008	(194MI) Krishnamadho S/O Madhuban, Yugulkishore S/O Madhuban, Rajkishore S/O Madhuban, Mahima Yadav S/O Shivprasad Yadav (194MI) Bharat ji Varnwal S/O late Juggilal, Prithviraj

					Dattak S/O Sukhdev, Ajaypratap S/O Juggilal, Sanjaypratap S/O Juggilal, Krishnakumar S/O Juggilal, Shashikant S/O Juggilal, Kaalidas S/O Juggilal, Bharatji S/O Juggilal, Arvindkumar S/O Harishchandra (194 MI) Awadi
71	194/1743	Private	Agricultural	0.008	Lalji, Srikant, Shashikant Putragan Sadho, Sitaram S/O Shivmurat, Mamta Devi W/O Maniram, Satendra Kumar Naba. age 13 years, Ritesh Naba. age 12 years Putragan Maniram C/O Mata Mamta Devi, Khedu S/O Kishore, Madho S/O Kishore, Angadkumar S/O Mohan C/O Maniram, Rajendra S/O Lautan, Mahendra S/O Lautan, Manoj S/O Shiu, Yogendra Prasad S/O Shiu
Village: Deva					
72	160	Private	Agricultural	0.025	Kishun S/O Ganpat
Village: Padumpur					
73	76	Private	Agricultural	0.039	Lalta, Subba, Subedar Putragan Ramdev
Village: Tirchi					
74	224	Private	Agricultural	0.0002	Parvati, Ramnivas Putragan Mahatim
Village: Chauja Khas					
75	189/288	Government	Naveen Parti	0.006	Naveen Parti
76	263	Private	Agricultural	0.023	Prakash, Shivnath, Harivansh, Bajjnath Putragan Kharbhan, Harendra S/O Brijbhan, Narendra S/O Brijbhan, Suman Devi W/O Brijbhan, Rajnu S/O Ghamdi, Lalchand S/O Ghamdi
Village: Gaura Namjad Lalapur					
77	192	Government	Pokhari	0.002	Pokhari
Village: Jakhania Govind					
78	189	Private	Agricultural	0.005	(189) Ramkishun S/O

					Dukkhi, Kamlesh S/O Ramkaran, Akhilesh S/O Ramkaran, Sudhir S/O Ramkaran, Sharda Devi W/O Ramkaran (189MI) Brijesh Kumar S/O Indradev, Manish Kumar S/O Indra Dev, Manoj Kumar S/O Indra Dev Ram, Radha Devi W/O Indradev, Radha Devi W/O Indradev, Sanoj S/O Indradev
Village: Dharhamir					
79	109	Private	Agricultural	0.0042	Inermal, Nirmal Putragan Kuber
Village: Brindavan					
80	502	Private	Agricultural	0.012	Prabhunath, Santosh, Mantosh Putragan Pujan, Shivakumari W/O Pujan
Village: Gaura Khaas					
81	134	Private	Agricultural	0.0126	Ranjana Devi W/O Yogendra Yadav, Ramashankar S/O Rajpati, Samarjian Urf Ramjaddi S/O Kanta, Balkishun S/O Dhodhai, Ramkishun S/O Dhodhai, Omprakash S/O Dhodhai
Village: Shahpur Bahor ray					
82	16	Private	Agricultural	0.0032	Rambachan, Sanjay, Premchand Putragan Ghurhu, Subash S/O Murahu
83	22	Private	Agricultural	0.0054	Jagdish, Kailash Putragan Shivpujan
84	33	Private	Agricultural	0.0172	Ramvriksha S/O Rupchand
85	36	Private	Agricultural	0.0269	Ramvriksha S/O Santu, Prashansa, Ashish Putragan Vindhyachal, Lachiram S/O Sukkh
86	41	Private	Agricultural	0.0402	Shivnath, Srinath Putragan Sakharaj
87	97	Private	Agricultural	0.0155	Shivnath, Srinath Putragan Sakharaj
Village: Dora					
88	1232	Private	Agricultural	0.007	Smt. Bala Devi W/O Supari Lal, Basdev S/O Vishwanath, Mahatim S/O Vishwanath,

					Ramdev S/O Vishwanath, Pappu S/O Vishwanath, Achhelal S/O Baldev, Bachchelal S/O Baldev, Soparilal S/O Baldev, Sudarshan S/O Lakhram, Mohan S/O Shrikishun, Shivmurat S/O Devnarayan, Batasi S/O Pannuram, Atwari S/O Bechan Urf Jhagroo, Shanti W/O Shambhunath, Kamala Devi W/O Ramlakhan, Rambali S/O Ramnath
89	1233	Private	Agricultural	0.154	(1233MI) Pramod, Ashok Putragan Parmanand, Rajendra, Mahendra, Jaiprakash, Sanjay Kumar Putragan Vashishtha, Anil Kumar S/O Rammurthy, Ramashray S/O Shivnath, Tribhuvan S/O Shivpojan, Triloki S/O Shivpoojan, Tripurari S/O Shivpoojan, Ramananda S/O Parasottam, Rajendra S/O Vashishthananarayan, Mahendra S/O Vashishthananarayan, Jayaprakash S/O Vashisthanarayan, Sanjay S/O Vashisthanarayan (1233MI) Smt. Bala Devi W/O Supari Lal, Basdev S/O Bishwanath, Mahatim S/O Bishwanath, Ramdev S/O Bishwanath, Pappu S/O Bishwanath, Achchelal S/O Baldev, Bachelal S/O Baldev, Soparilal S/O Baldev, Sudarshan S/O Lakhram, Mohan S/O Shrikishun, Shivmurat S/O Devnarayan, Batasi S/O Pannuram, Atwari S/O Bechan Urf Jhagru, Shanti W/O Shambhunath, Kamala Devi W/O Ramlakhan, Rambali S/O Ramnath
Taluk: Saidpur					
Village: Pahai					
90	529	Government	Naveen Parti	0.019	Naveen Parti

Village: Nandraul					
91	15	Private	Agricultural	0.015	Antu S/O Jagardev, Balkishun S/O Jokhan
92	27	Private	Agricultural	0.006	Girdhari S/O Bechan, Tetri S/O Janardan, Manoj Kumar S/O Ramdhari, Ramkrit S/O Muttur, Ramjanm S/O Janardan, Ramdular S/O Musafir, Ramvriksh S/O Muttur, Sidhari S/O Bechan, Sudarshan S/O Kumer, Sechani Devi W/O Musafir
93	28	Private	Agricultural	0.0244	Bablu, Govindar, Murahu Putragan Harihar, Dumati W/O Harihar, Dudhnath, Ramraj Putragan Nather, Durgavati Devi W/O Shivpujan, Guddu, Ghirdhari Putragan Shivpujn
94	94	Private	Agricultural	0.0192	Shweta W/O Ganesh, Kamla S/O Algu, Komal S/O Saltu, Paras S/O Shankar, Bechu S/O Shivpujan, Rampati S/O Algu
Village: Narayanpur Kakrahi					
95	364	Private	Agricultural	0.0215	Ramayan S/O Rammurat, Ramavatar S/O Rammurat, Rajesh S/O Murli, Dinesh S/O Murli, Mukesh S/O Murli, Rakesh S/O Murli, Krishnavati Devi W/O Murli, Kamlesh S/O Ramdhani, Nandlal S/O Umashankar, Nandkishore S/O Jain, Musafir, Havaladar, Tehsildar, Harilal Putragan Parshuram, Kiran S/O Gopal
Taluk: Kasimabad					
Village: Kanshari					
96	499	Private	Agricultural	0.0191	Mahendra Nath, Bajranji Putragan Chandradhari, Manbha Devi W/O Jagdish, Subhash, Kanta, Shivpujan Putragan Vidan, Sharad Chand S/O Ghurhu, Janath S/O Budhu, Ministry of Road Transport and Highways, Government of India, Lallan, Lalji Putragan Ramanand,

					<p>Faujdar Ram S/O Roopchand, Nandlalram S/O Roopchand, Dhanpat S/O Muneshwar, Janath S/O Muneshwar, Sirju S/O Muneshwar, Ajay S/O Ghurhu, Ajit S/O Ghurhu, Kiran S/O Rajesh, Jitendra S/O Rajesh, Rajat S/O Rajesh, Shivsharan S/O Ghurhu, Amarnath Yadav S/O Sirju Yadav, Ramavati Devi W/O Sirju Yadav, Havaladar Singh Yadav S/O Sirju Yadav, Matiya Devi W/O Harinath Yadav, Manisha Yadav D/O Premchand Yadav, Moni Yadav D/O Prem Chandra Yadav, Suvash S/O Vidan, Ram Sharikh Yadav S/O Harinath, Lalji Yadav S/O Harinath Yadav, Manjit Singh S/O Subedar Singh, Lalta S/O Ghurhu, Champadevi W/O Surendra, Harihar S/O Sangram, Radheshyam S/O Ramdhani, Ramjanm S/O Ramvriksh, Ramchander S/O Nanhu, Rajkumar S/O Musafir, Shivkumar S/O Musafir, Shailesh S/O Avadhesh, Vajinath S/O Buddhu, Ramchander S/O Montichand, Smt. Bhulri W/O Roopchand, Sanjeev Rai S/O Chandrika, Shri Krishna Rai S/O Chandrika, Vimla Devi W/O Chandrika, Rabindra S/O Ramkaran, Nagendra S/O Ramkaran, Smt. Atwari Devi W/O Indradev, Ramjanam S/O Rambriksh, Ramnarayan S/O Rambriksh, Vimal Prakash S/O Radhamohan, Ramsaran S/O Chandradhar, Smt. Dulari Devi W/O Bhoja Yadav, Jagdish S/O Chandradhari, Jayaram S/O Ramkisun, Bharath S/O Ramkisun, Ramraj Singh S/O Ramnaresh Singh, Bharat S/O Parsottam, Ramanand S/O Chandradev, Sadanand S/O Chandradev, Phulesari W/O Girdhari,</p>
--	--	--	--	--	--

					Subhavati Devi W/O Subhash, Reshma Devi W/O Rampravesh
Village: Kabirpur					
97	48	Private	Agricultural	0.0033	Arvind, Mahendra, Sudama Putragan Bhola
Village: Bhojapur					
98	2864	Private	Agricultural	0.0014	Kailash, Omprakash, Ramvilash, Sanjay Putragan Devchand, Kapildev S/O Narayan, Rambachan S/O Narayan, Gama S/O Narayan, Gorakhnath S/O Narayan, Shivchand S/O Narayan
Village: Gaheli Basriapur					
99	1217	Private	Agricultural	0.3115	Jairam, Ramlakhan, Ramlagan Putragan Phulesar
Total				4.1751	

[F. No. CE-RO/LKO/NH(0)/13/NH-124D/2021-22/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director